

Abstract of cost (Station Hill)

1. Pile driving of working bench -
marks

0.850 km aty under Tack p-33

0.850 km @ B 4015 = 40 per km B 3413 =

2. Pile driving of reference pillar

0.850 km aty under Tack p-33

0.850 km @ B 1845 = 98 per km B 1569 =

3. Cleaning & grubbing road land etc.

0.51 hect aty under Tack p-33

0.51 hect. @ B 52970 = 33 per hect. B 27015 =

4. Excavation for road way in soil

using manual - all comp.

Continuation

405 31992 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				P/F/B	31997=
20.50 m aty wide Tais p-33					
20.50 m @ B 75=57/m				B	1927=
5. Const. of embankment lead up to 1000 m ... all comp.					
90.068 m aty wide Tais p-34					
90.068 m @ B 190=57/m				B	17164=
6. Const. of embankment lead up to 1000 m					
410.307 m aty wide Tais p-34					
410.307 m @ B 152=75/m				B	62428=
7. Const. of subgrade & earth shoulder					
1091.25 m aty wide Tais p-34					
186.15 m aty wide Tais p-40					
1277.40 m @ B 191=76/m				B	244954=
8. Const. of G.S.B. with material graded D - as per - 261					
232.68 m aty wide Tais p-34					
At 232.68 m @ B					
176.58 m aty wide Tais p-38					
409.26 m					
At 409.05 m @ B 3230=60/m				B	1321477=
9. P/V Laying spreading & compacting in sub grade					
81.052 m aty wide Tais p-34					
61.312 m aty wide Tais p-38					
142.364 m @ B 3926=75/m				B	318271=

Continuation

C/O B 1998218=

43
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/F B	1998218:-
10/13. Const. of 6-15. with materials grading & all comp.					
26.93 m2 city wide turn p-34					
26.93 m2 @ B 3230-60/m					\$ 87000:-
11/14 p/v laying spreading & compacting 14.50 grade 1/2"					
99.420 m2 city wide turn p-35					
99.420 m2 @ B 3926-75/m					\$ 390397:-
12/15 const. of concrete of cement concrete pavement					
212.10 m2 city wide turn p-35					
212.10 m2 @ B 7376-78/m					\$ 1564615:-
13/25 p/v laying of 300mm dia top					
22.50 m2 city wide turn p-35					
22.50 m2 @ B 883-51/m					\$ 19879:-
14/27 p/v fixing of typical access information & maintenance sign board					
2.11 m2 city wide turn p-35					
2.11 m2 @ B					
3.11 m2 city wide turn p-41					
3.11 m2 @ B 9576-80 per m2					\$ 28730:-
15/10 p/v applying primer coat					
1869.75 m2 city wide turn p-39					
1869.75 m2 @ B 43-25/m2					\$ 80867:-

Continuation

C/F B 4189706:-

44
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					P/F B 4169706:-
16/11 P/F S applying tack coat					
1869.75 m ² aty wide Taxis p-39					
1869.75 m ² @ B 14=80/m ²				B	22672-
12/12 P/F S Laying & rolling 20 mm thick concrete					
1869.75 m ² aty wide Taxis p-39					
1869.75 m ² @ B 214=78/m ²				B	401585:-
18/22 P/F S Laying of lot applying 2.5 mm thick road marking for B.T. portion					
100.00 m ² aty wide Taxis p-42					
100.00 m ² @ B 721.95/m ²				B	72195-
19/23 for e.c. portion (boundary)					
20.00 m ² aty wide Taxis p-39					
20.00 m ² @ B 221.95/m ²				B	50537-
20/28 2/10 in excavation for foundation of structure					
15.631 m ³ aty wide Taxis p-37					
15.631 m ³ @ B 279=09/m ³				B	4362:-
21/29 P/F S permission in plan foundation					
2.845 m ³ aty wide Taxis p-37					
2.845 m ³ @ B 6386=31/m ³				B	18169:-
22/30 P/F S permission in hand/wall					
13.869 m ³ aty wide Taxis p-37					
13.869 m ³ @ B 6944=89/m ³				B	97012:-

Continuation

C/O B 4841238:-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
23/31 p/y s laying R.C.C. 600 mm dia R.H.D.				R/F B	4841238.5
2.50 m aty side Twp 3 p-38					
7.50 m @ B 2617.21 per m				B	19629.5
24/32 painting iron road surface					
22.08 m ² aty side Twp 3 p-38					
22.08 m ² @ B 2208.00'60.84/m ²				B	1343.5
25/16 p/y R.C.C. 15 grad R.C.C. stone					
2-m aty side Twp 3 p-39					
2-m @ B 2297.87 per m				B	4596.5
26/17 200 m stone					
3-m aty side Twp 3 p-39					
3-m @ B 594.26 per m				B	1784.5
27/18 p/y R.C.C. 15 grad boundary pillar					
20-m aty side Twp 3 p-39					
20-m @ B 530.51 per m				B	10610.5
28/24 planting of tree by A.R. road bed.					
50.41 m aty side Twp 12 p-40					
50.41 m @ B 842.62 per m				B	42131.5
29/26 p/y s fixing of direction & place identification sign board					
1-m aty side Twp 3 p-40					
1-m @ B 3091.51 per m				B	3092.5
				C/B B	4924423.5

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/I	4924423
30/19 p/p 3 facing of outer boundary					
mandatory & information					
sign board					
(1) 600 cm circular					
2-Hrs at p side turn p-40					
2-Hrs @ B 4808-51 per hr				B	9617-
(1) 1900 cm ex. relative to triangle					
2-Hrs at p side turn p-40					
2-Hrs @ B 5291-69 per hr				B	10583-
(1) 1 600 cm x 450 mm rectangular					
2-Hrs at p side turn p-41					
2-Hrs @ B 4683-13 per hr				B	9366-
				B	4953989-
Add 1 v. l.c.				+B	49540-
Add 12 v. l.s. T.				+B	594479-
Add parking 3 v.				+B	46143-
Add 10 v. s.f. of current bill				+B	19598-
				B	5663749-
Less 7.10% as per agreement				B	402126-
				B	5261623-
Less p/p side turn p-35				-B	93689543-
				B	1572080-
				C & R	
				Chow	
				17/8/23	

Continuation